

Tranci alla panna e frutta, 3 varietà (Art. 1498)

Tranci ai frutti di bosco e latticello

Ingredienti

PANNA MONTATA (16%), acqua, zucchero, sciroppo di fruttosio/glucosio, LATTICELLO (7%), fragole (7%), FARINA DI GRANO tenero, more (6%), olio di colza, UOVO INTERO, lampono (3%), ribes rosso (2%), destrosio, purea di mirtillo (2%), AMIDO di FRUMENTO, gelatina di manzo, amido modificato, addensante farine di carrube, addensante farina di carruba, addensante xanthano, acidificante acido citrico, agente lievitante carbonati di sodio, agente lievitante fosfati e polifosfati, polvere DI LATTE MAGRO, sale da tavola, sciroppo di glucosio, agente gelificante pectina, colorazione degli alimenti (concentrato di succo di sambuco, estratto di cartamo), aroma naturale, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, emulsionante esteri acetici di mono e digliceridi degli acidi grassi, regolatore di acidità calcio lattato, regolatore di acidità citrato di potassio, stabilizzatore potassio ortofosfati

Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO, ARACHIDI, SOIA

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA (DI POLLO) E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Tranci alla panna e frutta, 3 varietà (Art. 1498)

Tranci alla ciliegia e riso soffiato al cioccolato

Ingredienti

acqua, amarene (12%), ciliegie (12%), glassa a base di cacao (con contenuto di grasso) (11%) (zucchero, olio di colza, cacao magro, olio di palma, LATTOSIO, SIERO DI LATTE DOLCE IN polvere, emulsionante lecitina disemi), sciroppo di fruttosio/glucosio, zucchero, fiocchi di CERALI (4%)(FARINA DI GRANO tenero, zucchero, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO, agente lievitante carbonati di sodio, sale da tavola, emulsionante lecitina disemi, aroma naturale), grasso di cocco, olio di palma frazionati, UOVO INTERO, olio di colza, FARINA DI GRANO tenero, destrosio, polvere DI LATTE MAGRO, cacao magro, AMIDO di FRUMENTO, gelatina di manzo, TUORLO D'UOVO, agente lievitante fosfati e polifosfati, agente lievitante carbonati di sodio, concentrato di succo di sambuco, amido modificato, acidificante acido citrico, addensante farina di carruba, agente gelificante pectina, sale da tavola, aroma naturale, regolatore di acidità citrato di potassio, regolatore di acidità calcio lattato

Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO, ARACHIDI, SOIA

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA (DI POLLO) E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Tranci alla panna e frutta, 3 varietà (Art. 1498)

Tranci alla fragola e yogurt

Ingredienti

acqua, PANNA (13%), fragole (13%), zucchero, sciroppo di fruttosio/glucosio, lampone (10%), FARINA DI GRANO tenero, YOGURT (4%), olio di colza, UOVO INTERO, AMIDO di FRUMENTO, gelatina di manzo, destrosio, amido modificato, succo di limone concentrato, agente lievitante fosfati e polifosfati, agente lievitante carbonati di sodio, polvere DI LATTE MAGRO, acidificante acido citrico, tintorie concentrano(ravanello, uva, ciliege, cartamo, carote, ribes neri, limoni), sale da tavola, agente gelificante pectina, regolatore di acidità calcio lattato, regolatore di acidità citrato di sodio, aroma naturale, emulsionante esteri metiltartarico e diacetiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, stabilizzanti carragenine
Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO, ARACHIDI, SOIA

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA (DI POLLO) E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI